44 kiebel.de

DATENBLATT

Diagonale: 68.6 cm (27 Zoll), Auflésung: 1920x1080 (FHD),

———— Reaktionszeit: 4ms Anschlisse: HDMI, DP, VGA, Besonderheit: IPS
\k\%? Panel, FreeSync, Farbe: schwarz, rahmenloses Design
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M 1920 1080 Modellnummer: 956-3PB4CH-207
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119,90 €

27 ZO" MSI PRO MP273A inkl. MwsSt., zzgl. Versandkosten
(68.6cm), 1920x1080, 100Hz, IPS

Artikelnummer Hersteller Lieferzeit Datum

706160 MSI ® 1 -3 Werktage 17.12.2025

Auflésung: FullHD (1920x1080), fur Arbeit, Film und SpielBildwiederholrate: 100Hz (mit Adaptive Sync), Reaktionszeit: Tms (MPRT), 4ms
(GTG)Panel: IPS, 178° Blickwinkel, Augenschutz (Blaulichtfilter und Flicker-Free)Optik: schmaler Rahmen, neigbar, nicht hdhenverstellbar, kein
Pivot, mit Lautsprecher

Lerne was du liebst

Die 27"-BildschirmgroBe ist perfekt, um von zu Hause aus zu lernen und zu arbeiten. Ganz egal, ob es sich um Programmieren, Codieren und
Website-Design oder um das Betrachten von Anwendungen und Tabellenkalkulationen handelt.

Weniger blaues Licht

Die Energie des blauen Lichts kann deine Augen schadigen, ganz zu schweigen von den Augen von Kindern. Die Blaulichttechnologie blockiert
und absorbiert das vom Bildschirm erzeugte Blaulicht und schutzt die Augen vor einer schadlichen Wirkung.

Klare Sicht bei jeder Arbeit

Das Blendschutzdisplay reduziert die Lichtmenge, die vom Display reflektiert wird. Ein Blendschutz macht das Betrachten des Displays fur
Benutzer angenehmer und reduziert die Uberanstrengung der Augen.

IPS Panel mit den hervorragenden Bildschirmfarben und Helligkeit

Optimiere sofort die Farben und die Helligkeit des Bildschirms, damit du jedes Detail wahrend des Arbeitens bestmaoglich genieBen kannst.
Weiter Betrachtungswinkel

Der 178° breite Betrachtungswinkel des IPS-Panels kann sicherstellen, dass jeder den Bildschirm von jeder Seite aus klar sehen kann, wenn er
mit der Familie und Freunden genutzt wird.

Duale Anschlusse fur deine Gerate

Mit dem MSI PRO MP271ADE mit zwei integrierten 2-W-Lautsprechern kénnen Benutzer jederzeit Audiodateien anhdren, Online-Kurse
besuchen oder Videos bearbeiten, ohne einen externen Lautsprecher oder einen Kopfhérer dabei zu haben.
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27 Zoll MSI PRO MP273A (68.6cm),

1920x1080, 100Hz, IPS

Bildschirm

Modellbezeichnung
Panel-Art

Diagonale (Zoll)
Diagonale (cm)
Auflésung
Seitenverhaltnis
Reaktionszeit
Frequenz
Pixelabstand
Blickwinkel (horizontal)
Blickwinkel (vertikal)
Kontrast (statisch)
Kontrast (dynamisch)
Helligkeit

3D fahig

Webcam

FreeSync fahig

Pivot (Hochformat)
Hohenverstellbar
Neigbar
VESA-Halterung
Energieeffizienzklasse
Leistungsaufnahme
Farbe

Garantie

Lautsprecher

Energie-Skala

AnschlUsse
DisplayPort
HDMI

DVI

VGA

USB 3.0

Gewicht & Abmessungen

Breite

Hohe

Tiefe

Breite (inkl. Ful3)
Hohe (inkl. FuR)
Tiefe (inkl. FuB)
Gewicht

MP273ADE
IPS

27 Zoll

69 cm

1920 x 1080 Pixel
16:9

4 ms

100 Hz
0,311 mm
178°

178°

1000:1

100 Mio:1
250 cd/m?2
nein

nein

ja

nein

nein

ja (-5°/+20°)
100 x 100mm
E

22 Watt (0,5W im Standby)

schwarz

2 Jahre Herstellergarantie + Pick-up & Return

Service
ja
Einheitsskala (A bis G)

nein

nein

61.2.cm
45.4 cm
21.9cm
61,2cm
41,2 cm
22,5cm
6.4 kg

S FULLHD
- 1920 X 1080
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