



Diagonale: 68.6 cm (27 Zoll), Auflösung: 1920x1080 (FHD),
Reaktionszeit: 4ms Anschlüsse: HDMI, DP, VGA, Besonderheit: IPS Panel, FreeSync, Farbe: schwarz, rahmenloses Design

Modellnummer: 9S6-3PB4CH-207

119,90 €

inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten

27 Zoll MSI PRO MP273A (68.6cm), 1920x1080, 100Hz, IPS

Artikelnummer	Hersteller	Lieferzeit	Datum
706160	MSI	1 - 3 Werkstage	17.12.2025

Auflösung: FullHD (1920x1080), für Arbeit, Film und SpielBildwiederholrate: 100Hz (mit Adaptive Sync), Reaktionszeit: 1ms (MPRT), 4ms (GTG)Panel: IPS, 178° Blickwinkel, Augenschutz (Blaulichtfilter und Flicker-Free)Optik: schmaler Rahmen, neigbar, nicht höhenverstellbar, kein Pivot, mit Lautsprecher
Lerne was du liebst

Die 27"-Bildschirmgröße ist perfekt, um von zu Hause aus zu lernen und zu arbeiten. Ganz egal, ob es sich um Programmieren, Codieren und Website-Design oder um das Betrachten von Anwendungen und Tabellenkalkulationen handelt.

Weniger blaues Licht

Die Energie des blauen Lichts kann deine Augen schädigen, ganz zu schweigen von den Augen von Kindern. Die Blaulichttechnologie blockiert und absorbiert das vom Bildschirm erzeugte Blaulicht und schützt die Augen vor einer schädlichen Wirkung.

Klare Sicht bei jeder Arbeit

Das Blendschutzdisplay reduziert die Lichtmenge, die vom Display reflektiert wird. Ein Blendschutz macht das Betrachten des Displays für Benutzer angenehmer und reduziert die Überanstrengung der Augen.

IPS Panel mit den hervorragenden Bildschirmfarben und Helligkeit

Optimiere sofort die Farben und die Helligkeit des Bildschirms, damit du jedes Detail während des Arbeitens bestmöglich genießen kannst. Weiter Betrachtungswinkel

Der 178° breite Betrachtungswinkel des IPS-Panels kann sicherstellen, dass jeder den Bildschirm von jeder Seite aus klar sehen kann, wenn er mit der Familie und Freunden genutzt wird.

Duale Anschlüsse für deine Geräte

Mit dem MSI PRO MP271ADE mit zwei integrierten 2-W-Lautsprechern können Benutzer jederzeit Audiodateien anhören, Online-Kurse besuchen oder Videos bearbeiten, ohne einen externen Lautsprecher oder einen Kopfhörer dabei zu haben.



27 Zoll MSI PRO MP273A (68.6cm), 1920x1080, 100Hz, IPS

Bildschirm

Modellbezeichnung	MP273ADE
Panel-Art	IPS
Diagonale (Zoll)	27 Zoll
Diagonale (cm)	69 cm
Auflösung	1920 x 1080 Pixel
Seitenverhältnis	16:9
Reaktionszeit	4 ms
Frequenz	100 Hz
Pixelabstand	0,311 mm
Blickwinkel (horizontal)	178°
Blickwinkel (vertikal)	178°
Kontrast (statisch)	1000:1
Kontrast (dynamisch)	100 Mio:1
Helligkeit	250 cd/m ²
3D fähig	nein
Webcam	nein
FreeSync fähig	ja
Pivot (Hochformat)	nein
Höhenverstellbar	nein
Neigbar	ja (-5°/+20°)
VESA-Halterung	100 x 100mm
Energieeffizienzklasse	E
Leistungsaufnahme	22 Watt (0,5W im Standby)
Farbe	schwarz
Garantie	2 Jahre Herstellergarantie + Pick-up & Return Service
Lautsprecher	ja
Energie-Skala	Einheitsskala (A bis G)

Anschlüsse

DisplayPort	1
HDMI	1
DVI	nein
VGA	1
USB 3.0	nein

Gewicht & Abmessungen

Breite	61.2 cm
Höhe	45.4 cm
Tiefe	21.9 cm
Breite (inkl. Fuß)	61,2 cm
Höhe (inkl. Fuß)	41,2 cm
Tiefe (inkl. Fuß)	22,5 cm
Gewicht	6.4 kg